
 

 
 

  Zundertse Regelgeving  
                      Wetstechnische informatie  

  

 
 
 

Rubriek: Openbare orde en Veiligheid  

 

Naam regeling: Aanwijzingsbesluit cameratoezicht 

 

Citeertitel:   Aanwijzingsbesluit cameratoezicht 

 

 

 

 

Wettelijke grondslag 151 c gemeentewet en artikel 277 Algemene Plaatselijke 

Verordening 

Vastgesteld door Burgemeester  

Datum vaststelling 30 juni 2015 

Kenmerk besluit  

Datum publicatie 8 juli 2015  

Bron publicatie Zundertse Bode  

Datum inwerkingtreding  9 juli 2015  

Datum melding arrondissementsparket  

Bijzonderheden Geen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gebied vóór Markt 1 aan te wijzen als openbare plaats waar cameratoezicht wordt 

ingevoerd   
 

De burgemeester van de gemeente Zundert; 

 

gelezen het bepaalde in artikel 151 c van de gemeentewet en artikel 2:77 van de Algemene plaatselijke 

verordening Gemeente Zundert 2012, eerste gewijzigde versie 2013; 

 

overwegende dat  

- Er al een aantal malen vernielingen zijn aangebracht aan de voorgevel van het pand Markt 1 te 

Zundert; 

- Aan de voorzijde van het pand Markt 1 het bestuursgedeelte zetelt;  

- Het pand Markt 1 's-morgens door een beveiligingsbedrijf wordt geopend en dan voor eenieder 

toegankelijk is.  

 

Besluit: 

1. Het gebied, zoals aangegeven op bijgaande tekening, vóór Markt 1 te Zundert aan te wijzen als 

openbare plaats waar cameratoezicht wordt ingevoerd;  

2. Het verbod treedt in werking 1 dag na publicatie; 

3. Dat de camerabeelden zullen worden bewaard voor een periode van 7 dagen; 

4. Dat geen sprake zal zijn van het periodiek uitlezen van de camera's, maar dat afhankelijk van de 

specifieke situatie beelden wel live uitgelezen kunnen worden; 

5. Dat op dit cameratoezicht de privacybeschermingsregeling van toepassing zoals die is neergelegd in de 

Wet op de Politieregisters      

 

 

Aldus besloten op 30 juni 2015 

 

 

de burgemeester van Zundert, 

 

L.C. Poppe-de Looff 

 

 


